Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
112.597112.5971,0 BAT 90AH YOKO 105D31L 750CCA835071

4.2024.2021,0 TERMINAL DE BATERIA +/- AUTO2245024

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 123.000$ 103.361

Son: Ciento veintitres mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 19.639$ 13438$116,799

CANCELADO

2025

Nº 40960

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

COMPRA Y VENTA DE FRUTA AL POR MAYOR